
 

МИНИСТЕРСТВО НА ТРУДА И СОЦИАЛНАТА ПОЛИТИКА 

Проект BG05M9OP001-1.013-0001 „Развитие на Националната система 

за оценка на компетенциите – MyCompetence“ 
 

 

 
 

 

 

 

СЪОБЩЕНИЕ 
ЗА ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА УЧАСТНИЦИТЕ В 

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ „ОТПЕЧАТВАНЕ НА 

ИНФОРМАЦИОННИ И РЕКЛАМНИ МАТЕРИАЛИ ПО ПРОЕКТ BG05M9OP001-

1.013-0001 „РАЗВИТИЕ НА НАЦИОНАЛНАТА СИСТЕМА ЗА ОЦЕНКА НА 

КОМПЕТЕНЦИИТЕ – MYCOMPETENCE ПО ОПРЧР 2014-2020“ 

 

 

 

На 31.10.2018 г. от 10:00 часа в Малка зала „Партер“, ет. Партер в сградата на 

Министерството на труда и социалната политика, гр. София, ул. „Триадица“ № 2, ще 

бъдат отворени и оповестени ценовите предложения на допуснатите до този етап участници 

в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Отпечатване на 

информационни и рекламни материали по проект BG05M9OP001-1.013-0001 „Развитие на 

националната система за оценка на компетенциите – MyCompetence по ОПРЧР 2014-2020“, 

открита с Решение № РЕ-ОП-25/22.06.2018 г., Обявление № О-ОП-45/22.06.2018 г. и 

вписана под № 00422-2018-0011 в РОП. 

 

На отварянето на ценовите предложения могат да присъстват участниците в 

процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на средствата 

за масово осведомяване. 

 

 

 


